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Protokół Nr 59/14 
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji 

w dniu 22 października 2014 r. 
 
 

Posiedzenie Komisji odbyło się w Starostwie Powiatowym w Otwocku przy                          
ul. Górnej 13, pod kierunkiem Przewodniczącej Anety Bartnickiej, w godzinach                                       
od 1615 do 1800. W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji, zgodnie z załączoną listą 
obecności, Dyrektor Oświaty Powiatowej w Otwocku Hanna Majewska-Smółka oraz 
Kierownik Samodzielnego Biura Kultury i Promocji Starostwa Powiatowego w Otwocku 
Anna Rosłaniec. 

 
Przewodnicząca powitała wszystkich zebranych oraz przedstawiła poniższy porządek 

posiedzenia. 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Realizacja budżetu za I półrocze 2014 roku ze szczególnym uwzględnieniem edukacji, 

kultury, sportu i rekreacji. 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Powiecie Otwockim za rok szkolny 

2013/2014. 
3. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał na XXXIX sesję Rady Powiatu. 
4. Sprawy różne. 
5. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
6. Zakończenie obrad. 
 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego porządku obrad.  
 

Ad. 1 
Kierownik Samodzielnego Biura Kultury i Promocji Starostwa Powiatowego                          

w Otwocku Anna Rosłaniec przedstawiła sprawozdanie z realizacji zadań za okres                         
01.01– 30.09.2014 r. Wydruk przygotowanej prezentacji multimedialnej w załączeniu.   

 
Ad. 2 

Dyrektor Oświaty Powiatowej w Otwocku Hanna Majewska-Smółka przedstawiła 
informację o stanie realizacji zadań oświatowych w Powiecie Otwockim za rok szkolny 
2013/2014. Radni otrzymali przedmiotowy dokument w materiałach na XXXIX sesję Rady 
Powiatu w Otwocku.  
 
Ad. 3 
 Przewodnicząca Komisji przedstawiła następujące projekty uchwał celem 
zaopiniowania: 
 

1) projekt Nr 10 – w sprawie zmiany nazwy Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego Nr 2 dla Dzieci i Młodzieży Niesłyszącej i Słabosłyszącej                   
w Otwocku przy ul. Literackiej 8; 

 
Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji jedno myślnie pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały.  
 

2) projekt Nr 11 – w sprawie zmiany nazwy Przedszkola Specjalnego w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  Nr 2 Otwocku przy ul. Literackiej 8; 



2 
 

 
Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji jedno myślnie pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały.  
 

3) projekt Nr 12 – w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 2                             
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  Nr 2 w Otwocku przy ul. 
Literackiej 8; 

 
Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji jedno myślnie pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały.  
 

4) projekt Nr 13 – w sprawie zmiany nazwy Gimnazjum Specjalnego Nr 2                             
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  Nr 2 w Otwocku przy ul. 
Literackiej 8;  

 
Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji jedno myślnie pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały.  
 

5) projekt Nr 14 – w sprawie zmiany nazwy Liceum Ogólnokształcącego 
Specjalnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  Nr 2 w Otwocku 
przy ul. Literackiej 8; 

 
Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji jedno myślnie pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały.  
 

6) projekt Nr 15 – w sprawie zmiany nazwy Technikum Specjalnego Nr 3                           
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  Nr 2 w Otwocku przy ul. 
Literackiej 8; 

 
Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji jedno myślnie pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały.  
 

7) projekt Nr 16 – w sprawie zmiany nazwy Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
Specjalnej Nr 4 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  Nr 2                      
w Otwocku przy ul. Literackiej 8; 

 
Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji jedno myślnie pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały.  
 

8) projekt Nr 17 – w sprawie zmiany nazwy Szkoły Policealnej Specjalnej                             
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 2 w Otwocku przy ul. 
Literackiej 8; 

 
Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji jedno myślnie pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały.  

 
9) projekt Nr 18 – w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Otwockiego; 

 
Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji pozyt ywnie zaopiniowała przedmiotowy 
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projekt uchwały.  
Głosowanie: za – 5 osób, wstrzymała się – 1 osoba. 

 
Ad. 4 
 Radny Krzysztof Szczegielniak wrócił do kwestii zgłaszanej podczas posiedzenia 
Komisji, które odbyło się w Powiatowej Bibliotece Publicznej w Otwocku, mianowicie do 
sprawy projekcji filmów katolickich. Dodał, że można byłoby wyświetlać filmy w kościołach, 
w Powiatowym Młodzieżowym Domu Kultury w Otwocku. Komisja mogłaby zostać 
inicjatorem przedsięwzięcia. Radny powiedział, że warto byłoby przekazać ww. propozycję 
nowemu Przewodniczącemu Komisji, aby miał na względzie poruszoną kwestię podczas 
przyjmowania budżetu Powiatu na rok 2015.  
 Przewodnicząca Aneta Bartnicka poinformowała o wyciągach Zarządu Powiatu, jakie 
wpłynęły do Komisji, tj.: wyciągu Nr 759 z projektu protokołu Nr 203/14 z posiedzenia 
Zarządu Powiatu w Otwocku w dniu 23.09.2014 r. 
 
Ad. 5 

Protokół Nr 58/14 z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty jednomyślnie. 
 
Ad. 6 

 Na tym posiedzenie Komisji zakończono.  
 
Załącznik: 

1) lista obecności; 
2) sprawozdanie z realizacji zadań za okres 01.01– 30.09.2014 r.; 
3) wyciąg Nr 759 z projektu protokołu Nr 203/14 z posiedzenia Zarządu Powiatu                       

w Otwocku w dniu 23.09.2014 r. 
  

 
     Protokołowała:               Przewodniczyła: 
 
Honorata Tarnowska               Aneta Bartnicka  


